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Kysymyksiä ja vastauksia Pirkanmaan ELY-keskuksen tarjouskilpailusta työvoimapoliittisen 
aikuiskoulutuksen järjestämiseksi. 

 

Perjantaina 2.9.2011 järjestettiin Pirkanmaan ELY-keskuksen tiloissa koulutuksen tuottajille 
infotilaisuus, jossa oli mahdollisuus tehdä kysymyksiä 1.9.2011 avattua tarjouskilpailua koskien. 
Seuraavassa kysymyksiä ja vastauksia tarjousten laatimisesta. 

1. Tarvitseeko jo tarjouksen mukana olla sopimus näyttötutkintojen järjestämisestä, jos aiotaan 
ostaa näyttöjen järjestäminen muualta? Vastaus: Kyllä. 

2. Tarvitseeko ilmoittaa, jos aikoo käyttää alihankkijoita koulutuksen järjestämisessä? Vastaus: 
Kyllä. TEM:n tarjouslomakkeessa on kohta, jossa alihankkijat voidaan yksilöidä. 

3. Kuinka tarkasti tulee noudattaa opetussuunnitelmaa? Jos esimerkiksi alalla, jossa teknologia 
vaihtuu tiheään, tulisikin tarvetta muokata opetettavia asioita? Vastaus: Lähtökohtaisesti 
opetussuunnitelmaa on noudatettava kirjaimellisesti. Tapauskohtaisesti voidaan arvioida 
muutostarpeita, mutta neuvotellen ELY-keskuksen kanssa. 

4. Jos kyse on lyhyestä koulutuksesta, voiko opettajaresurssit-lomakkeeseen nimetä vain yhden 
kouluttajan? Vastaus: Ammatillisen koulutuksen ollessa kyseessä vain yhden kouluttajan 
nimeäminen ei välttämättä ole viisasta. 

5. Onko lähi- ja etäopetuksen suhdetta määritelty? Vastaus: Yleensä koulutuskohtaisessa 
kuvauksessa on määritelty käytettävät opetusmuodot kuten lähi- ja etäopetus. Eli jos edellytetään 
esim. vain lähiopetusta ja työssäoppimista, niin etäopetusta ei voi tarjota. Muutoin mitään 
yleispätevää prosenttilukua tai suhdetta ei ole määritelty, joten vapausasteita löytyy. Lähtökohtana 
on tarkoituksenmukaisuus suhteessa koulutuksen tavoitteisiin. 

6. Missä kohdassa tarjouslomaketta ELY-keskus haluaisi nähdä maininnan optioon 
sitoutumisesta? Vastaus: Suositellaan käytettävän erillistä, allekirjoitettua saatekirjettä. Mahdollista 
on myös mainita asiasta TEM:n tarjouslomakkeen ensimmäisen sivun Tarjouksen voimassaoloaika 
–kohdassa. 

7. Voiko tarjouksia laittaa samaan kirjekuoreen? Vastaus: Kyllä voi kunhan huolehtii, että tarjoukset 
ovat selvästi eritelty omiin muovitaskuihinsa eikä niitä ole yhdistetty toisiinsa esim. paperiliittimellä. 

8. TEM:n tarjouslomake on määrämittainen eli siihen ei mahdu rajattomasti tietoa. Haluaako ELY-
keskus kaiken tiedon pelkästään lomakkeeseen? Vastaus: Liiteaineistoa voi -ja on järkevääkin- 
käyttää. TEM:n lomaketta on pakko käyttää tarjousten vertailtavuuden takia, mutta liitteiden 
määrää ei ole rajattu.  

 

 

 


